a) essayant L.

¹⁾) = peur. ²⁾) So! = reçus. ³⁾) Philippa, Tochter Heinrichs IV., mit K. Erich von Dänemark verheiratet. ⁴⁾) = nuit. ⁵⁾) 1406 Juli 16. ⁶⁾) = noyer.

Bostone: plesse a vostre treshantisme seignourie, faire venir pardevaunt vostre hautesse ou pardeuant vostre tressage connseille les personnes suisitez ensy esteantz a Bostone, davoit eux en examinacion d'iceste extorsion horrible fait a voz liges suisitez, et sur ceo par le treshaut ayys de vous, tresexcellent seignour, et de vostre tressage counseille due remedie et justice ent soit ordeigne et fait, pur Dieu et en oeuvre de charite.

757. *Sechs gen. hansische Kaufleute leisten in der vorstehenden Angelegenheit dem englischen Kanzleigericht Bürgschaft für sich und die anderen hansischen Kaufleute in Boston. — 1407 Febr. 12.*

Aus STA Lübeck, eingeschoben in n. 779.

Memorandum, quod dno decimo die Februarii anno regni Henrici quarti post conquestum octavo Hermannus van Myndene, Johannes Pape, Albertus van Strode, Johannes Busshe, Swether van Bentone et Johannes Clynkenthorp coram domino rege in cancellaria sua personaliter constituti manucepterunt tam pro se ipsis quam pro sociis suis mercatoribus de Hansa apud villam de Sancto Bothulfo ad presens existentibus sub pena duorum milium marcarum, quod ipsi stabunt laudo et arbitrio consilii prefati domini regis de submersione ligeorum ipsius regis comitatus Norffolie, et quod idem Hermannus, Johannes, Albertus, Johannes, Swether et Johannes de curia ejusdem domini regis absque licencia sua seu consilii sui non recedent. Qnam quidem summam idem manuceptores concederunt ad opus dicti domini regis levari, si ipsi aut socii sui^{a)} predicti premissa minime observaverint.

758. *K. Heinrich [IV] von England an Joh. Reymes: bevollmächtigt ihn, die Anwälte der durch die hansischen Kaufleute geschädigten Einwohner von Cromer (tam hominum quam mulierum de villa de Crownenere ac de aliis villis infra comitatum Norffolie, qui aliquas querelas sive acciones versus mercatores ville de Northberne ac aliarum villarum de Hans in Almania pro aliquibus dampnis sive gravaminibus aut aliquorum ligeorum nostrorum interfectionibus in portu de Wynforde in partibus de Norway ante hec tempora factis sive perpetratis coram nobis et consilio nostro prosequi voluerint) zu empfangen, ihre Klagen zu verfolgen und mit dem betr. Kaufleuten wegen eines Vergleichs zu verhandeln, mit der Weisung, die Namen der Anwälte und ihrer Auftraggeber der königl. Kanzlei zu melden. — 1407 (8 Henr. IV) Febr. 20. Westminster.*